Stuktur Modal : 

a. Modal Dasar ASG berjumlah Rp. 10.000.000.000,- (sepuluh miliar Rupiah) terbagi atas 10.000.000 
(sepuluh juta) lembar saham, masing-masing saham bernilai Rp. 1.000,- (seribu Rupiah). 

b. b. Modal Ditempatkan dan Disetor sejumlah Rp. 2.500.000.000,- (dua miliar lima ratus juta Rupiah) 
atau sejumlah 2.500.000 (dua juta lima ratus ribu) lembar saham.

- As Is:
1. Capital Structure: 

a. The ASG’s Authorized Capital shall amounts to Rp10,000,000,000.00 (ten billion Indonesian Rupiah), 
divided into 10,000,000 (ten million) shares, each at a face value of Rp1,000.00 (one thousand 
Indonesian Rupiah). 

b. b. The Issued and Paid-up Capital amounts to Rp2,500,000,000.00 (two billion five hundred million 
Indonesian Rupiah) or a total of 2,500,000 (two million five hundred thousand) shares.

2. Susunan Pemegang Saham / Structure of Shareholders:

Nama Pemegang Saham
Name of Shareholders

Jumlah Saham
Total of Shares

Modal Ditempatkan dan Disetor
Issued and Paid-up capital

Perusahaan
The Company 2.499.999 Rp2.499.999.000,-

Jany Candra 1 Rp1.000,-

[...]

Struktur Modal : 
a. Modal Dasar ASG berjumlah Rp10.000.000.000,- (sepuluh miliar rupiah) terbagi atas 10.000.000 

(sepuluh juta) lembar saham, masing-masing saham bernilai nominal Rp1.000,- (seribu Rupiah). 
b. Modal Ditempatkan dan Disetor sejumlah Rp7.500.000.000,- (tujuh miliar lima ratus juta Rupiah) atau 

sejumlah 7.500.000 (tujuh juta lima ratus ribu) lembar saham.

- To Be:
1. Capital Structure: 
a.	The ASG’s Authorized Capital shall amounts to IDR 10,000,000,000 (ten billion Indonesian Rupiah), 

divided into 10,000,000 (ten million) shares, price per share is IDR 1,000.00 (one thousand Indonesian 
Rupiah).

b.	The Issued and Paid-up Capital amounts to IDR 7,500,000,000 (seven billion five hundred million 
Indonesian Rupiah) or a total of 7,500,000 (seven million five hundred thousand) shares.

2. Susunan Pemegang Saham/Structure of Shareholders:

Nama Pemegang Saham
Name of Shareholders

Jumlah Saham
Total of Shares

Modal Ditempatkan dan 
Disetor

Issued and Paid-up capital

Perusahaan
The Company

7.499.999 Rp7.499.999.000,-

Jany Candra 1 Rp1.000,-

[...]

of PT Adi Sarana Armada Tbk (ASSA) Group, each member 
may participate in training programs affiliated with the ASSA 
Group.

Kronologi Penerbitan dan Pencatatan 
Saham
Perusahaan mencatatkan sahamnya pertama kali di Bursa 
Efek Indonesia (BEI) pada 25 Januari 2022,  sebanyak-
banyaknya 2.549.271.000 (dua miliar lima ratus empat 
puluh sembilan juta dua ratus tujuh puluh satu ribu) saham 
baru atau 20% dari modal ditempatkan dan disetor penuh 
setelah IPO dengan harga penawaran Rp256 per saham dan 
penerimaan neto keseluruhan sebesar Rp652.613.376.000 
(sebelum dikurangi biaya emisi saham).

Komposisi Pemegang Saham

Keterangan

[...]

Information on the ownership percentage has been disclosed in each 
member’s profile.

Chronology Of Share Issuance  
and Listing
The Company listed its shares through initial offering on the 
Indonesia Stock Exchange (IDX) on January 25, 2022 with 
2,549,271,000 (two billion five hundred forty-nine million two 
hundred and seventy-one thousand) new shares or 20% of 
the issued and fully paid-up shares after the IPO.  Shares were 
offered at a par value of Rp256 per share with net proceeds of 
Rp652,613,376,000 (excluding share issuance costs).

Shareholder Composition

Direct Ownership by the Management